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Leader : N°96 ELIAS RUBIN (1-10)

Ora Partenza : 10/11 - 15:07:43 76.36 Km/h57.042N°125 SEBASTIAN SCHIRRIPAMigliore tempo : 

Meteo : Sole        Aria : 14°C        Pista : ASCIUTTO 76.28 Km/h57.107N°96 ELIAS RUBINRecord predente evento : 

Class. N° Pilota Competitor Giri Diff Interv. Migliore tempo Penalità

1 96 ELIAS RUBIN VMAX RACING 10 57.233

2 44 MANUEL ENRIQUE CALENDI VMAX RACING 10 2.009 2.009 57.151

3 125 SEBASTIAN SCHIRRIPA ZENA KARTING 10 2.292 0.283 57.042

4 66 MICHAEL AIROLDI KEYSTONE 10 2.770 0.478 57.065

5 27 KASPARAS RAMANAUSKAS BALTIC K. ACADEMY 10 7.463 4.693 57.298

6 76 MICHELE POLLONI PISTON KIDS 10 11.280 3.817 57.580

7 67 FILIPPO MIGLIORANZI PRIVATO 10 11.641 0.361 57.493

8 11 LUCA FALCONE K-DAD MOTORSPORT 10 12.606 0.965 58.004

9 80 VYD?NAS PIKTYS BALTIC K. ACADEMY 10 12.845 0.239 57.797

10 42 GORDEY DULEV BALTIC K. ACADEMY 10 21.193 8.348 57.632 +5.000

11 74 VITTORIO MONTI RACELAND 10 22.332 1.139 58.986

12 7 NICOLÒ MUSTI PRIVATO 10 25.882 3.550 59.049

13 30 GIORGIO ARIES VMAX RACING 10 29.772 3.890 59.183

14 4 LORENZO CALDARALO PRIVATO 10 35.908 6.136 58.860

15 5 CORRADO BRUGNOLI PISTON KIDS 10 47.843 11.935 57.822

16 61 IURII DANYLIAK PRIVATO 8 2 Giri 2 Giri 1:00.010

N°96 ELIAS RUBIN : Ammonizione con diffida
N°42 GORDEY DULEV : Incidente di gara

Non classificato

22 BERNARDAS ANUSAUSKAS BALTIC K. ACADEMY 4 Ritirato 57.812

116 RICCARDO PANTALEONI PRIVATO 2 Ritirato 58.294


